Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

º ã

PORTARIA Nº 508, DE 24 DE JUNHO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere, RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora Gabriela Machado, portadora do CPF nº 005.052.671-52,

para exercer a função de Coordenadora de Políticas Públicas para Mulheres, sem ônus, a partir desta

data.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Carlos Krug

Prefeito Municipal